ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2020 г. N 2338

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 16 АПРЕЛЯ 2020 Г. N 520

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. В абзаце первом постановления Правительства Российской

Федерации от 16 апреля 2020 г. N 520 "О продукции и генно-

инженерно-модифицированных организмах, не подлежащих

государственной регистрации в соответствии с Правилами

государственной регистрации генно-инженерно-модифицированных

организмов, предназначенных для выпуска в окружающую среду, а

также продукции, полученной с применением таких организмов или

содержащей такие организмы, включая указанную продукцию,

ввозимую на территорию Российской Федерации, утвержденными

постановлением Правительства Российской Федерации от 23 сентября

2013 г. N 839" (Собрание законодательства Российской Федерации,

2020, N 17, ст. 2762) цифры "2021" заменить цифрами "2022".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН